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Dąbrowa Białostocka dnia 24.01.2011r

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Białostockiej 

ul. M.C. Skłodowskiej 15

16-200 Dąbrowa Białostocka 

WSZYSCY WYKONAWCY 

SP ZOZ - 32/01/11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę do magazynu ogólnego SPZOZ w Dąbrowie Białostockiej sprzętu medycznego jednorazowego użytku i materiałów medycznych przez okres 12 miesięcy 
(sprawa: SP ZOZ/sprzęt j.u./01/11)
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jedn. Dz.U. z  2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami, mającymi wpływ na treść SIWZ:

Pytanie 1. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 49 zawierającą ochraniacze foliowe na obuwie w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 1a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu.

Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 2. 
Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 49

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania. 
Pytanie 3. 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 
nr 1 pozycje 75 i 76  zawierające elektrody pediatryczno - noworodkowe i samoprzylepne w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 4. 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 9, 10 i 12

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu, aby korek posiadał trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka. Opis napisany przez Zamawiającego wskazuje na konkretnego wykonawcę. Większość producentów posiada koreczki, których trzpień zamykający światło kaniuli jest powyżej krawędzi korka.

Zamawiający stosując tego rodzaju wymóg bardzo zawęża grono producentów mogących wziąć udział w przetargu, a przez to konkurencyjność ofert i zamyka sobie drogę do osiągnięcia najkorzystniejszej dla niego ceny.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji. Zamawiający określił wymagania dla w/w pozycji w celu zapewnienia aseptyczności produktu, mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo naszych pacjentów.
Pytanie 5. 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 9, 10, 11, 12, 14 i 15

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu, aby kaniule, koreczki, mandryny i bezigłowy system pochodziły od jednego producenta. Zamawiający stosując tego rodzaju wymóg bardzo zawęża grono producentów mogących wziąć udział w przetargu, a przez to konkurencyjność ofert i zamyka sobie drogę do osiągnięcia najkorzystniejszej dla niego ceny.

Rozmiary kaniul, koreczków, mandryn i bezigłowych systemów są znormalizowane, a przez to różni producenci mogą posiadać kompatybilne ze sobą wyroby medyczne.

Odpowiedź:
NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji. Zamawiający określił wymagania dla w/w pozycji w celu zapewnienia maksymalnej kompatybilności i szczelności połączeń, mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo naszych pacjentów. 
Pytanie 6. 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Pakietu 
nr 2 pozycje 9, 10, 11 i 12  zawierające kaniule, mandryny i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 7. 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 12

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne w rozmiarach: 24G dł. 19mm; 22G dł. 25mm; 20G dł. 32mm; 18G dł. 45mm; 17G dł. 45mm; 16G dł. 45mm; 14G dł. 45mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do przetargu kaniule dożylne w rozmiarach: 24G dł. 19mm; 22G dł. 25mm; 20G dł. 32mm; 18G dł. 45mm; 17G dł. 45mm; 16G dł. 45mm; 14G dł. 45mm, jednocześnie utrzymując wymagania dotyczące parametrów asortymentu.
Pytanie 8. 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 
nr 3 pozycje 62, 67, 68 i 69 zawierające przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy do przetaczania  krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 3a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji. 
Pytanie 9. 
Dotyczy Pakietu nr 3 pozycji 69

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu przedłużacze do pomp infuzyjnych do podawania leków światłoczułych bursztynowe.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie 10. 
Dotyczy Pakietu nr 3 pozycji 62 i 67

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od PVC.

Przepisy nie nakładają na wykonawcę obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PVC. Pragniemy zwrócić uwagę, że PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku” nie stawiają wymagań producentom, aby komora kroplowa w/w przyrządów nie zawierała PVC. Należy zauważyć, że wymagania zaakceptowane przez Zamawiającego w żaden sposób nie odzwierciedlają wymagań stawianych przez normy. Jednocześnie pragniemy poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności.

Przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich oznaczanie.

Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji. Zamawiający określił wymagania dla w/w pozycji w oparciu o swoje potrzeby, mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo naszych pacjentów. 
Pytanie 11. 
Dotyczy Pakietu nr 3 pozycji 62 i 67

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”.

Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich oznaczanie.

Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji. 
Pytanie 12. 
Z uwagi na fakt, że sprzęty w opisie przedmiotu zamówienia stanowią różną kategorię wyposażenia, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 1:

Pozycji nr 27 – Szyna metal/gąbka do usztywniania palców 20 x 260 100sztuk,

Pozycji nr 28 – metal/gąbka do usztywniania palców 20 mm x 400 mm 5 sztuk.

Pozwoli to na zachowanie konkurencyjności ofert przetargowych i umożliwi złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis specyfikacji.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

          Dyrektor SP ZOZ 

   w Dąbrowie Białostockiej

     Mgr Helena Hawrylik

